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Photovoltaic Mounting Systems

Technical Data/Technische Daten

Grounding clamp HK

description/Artikelbezeichnung:

art.-no./Artikelnummer:

Grounding clamp HK/Erdungsklemme DEH Uni HK

720-800-031

Erdungsklemme DEH Uni HK

notice/Hinweise:

tightening torque: tightening torque: 12 - 15 Nm (M8x25)/Anzugsmoment: 12 - 15 Nm (M8x25)

Diameter of the clamping range: 8 - 10 mm/Durchmesser des Klemmbereichs: 8 - 10 mm

general values/Allgemeine Werte:

=

=
=
=

width/Breite

height/Höhe

weight/Gewicht

length/Länge

37,00 mm
14,00 mm
0,057 kg

32,00 mm

1.4301 stainless steel/1.4301 Edelstahl

static values of the items on request/statische Werte der Einzelteile auf Anfrage!

fitting/Verschraubung:

T-Bolt M8x25 Typ 28/15 A2/ Hammerkopfschraube M8x25 Typ 28/15 A2

locking nut M8 similar DIN 6923 A2/Sperrzahnmutter M8 Typ 6923 A2

Product Data/Artikeldaten

material identification/Werkstoffbezeichnung:

Connection cross section: 4 - 50 mm²/Anschlussquerschnitt: 4 - 50 mm² 


